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Ulteriori informazioni da pagina 22

DA VENERDÌ 27.12.	 a pagina 18 DA LUNEDÌ 30.12.	 a pagina 47

PIGIAMA DA UOMO

per set

9.99
​

OROPERLA ROSÉ 
MILLESIMATO 
EXTRA DRY
804758
Ulteriori informazioni a pagina 2

4.49

-50%
per bottiglia 8.99

ENERGY  
DRINK  

GREEN
737876
Ulteriori informazioni a pagina 2

1.-

-40%
per lattina 1.69

DA VENERDÌ 27.12. A SABATO 28.12. | DEAL DI NATALE

DA LUNEDÌ 30.12. A MARTEDÌ 31.12. | DEAL DI NATALE

GRANDE ALBE- 
RONE MOSCATO  
SPUMANTE  
DOLCE
821308
Ulteriori informazioni a pagina 3

4.79

-40%
per bottiglia 7.99

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
812626
Ulteriori informazioni a pagina 3

2.85

-33%
per confezione 4.29

FINGER FOOD
820201
Ulteriori informazioni a pagina 3

1.49

-54%
per confezione 3.29

ACQUA MINERALE
711356
Ulteriori informazioni a pagina 2

3.99

-39%
per confezione 

da 6 6.60

I TAPPI!
FAI ESPLODERE

LUCE NOTTURNA 
A LED CON  
SENSORE DI  
MOVIMENTO

al pezzo

4.99

Di più per la vita.  
27. – 31.12.2024

Risparmia
fino al 

54%
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TWISTED  
STICKS
•	al formaggio, oppure
•	al sale marino 
150 g
29560

OROPERLA 
ROSÉ  
MILLESIMATO 
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litro
804758

-.99

-31%
per confezione 1.45

-.66/100 g

4.49

-50%
per bottiglia 8.99

5.99/litro

ENERGY DRINK
ULTRA WHITE
500 ml
737881

ENERGY DRINK
GREEN
500 ml
737876

1.-

-40%
per lattina 1.69

-.20/100 ml

1.-

-40%
per lattina 1.69

-.20/100 ml

ACQUA MINERALE
frizzante
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
711356

3.99

-39%
per confezione 

da 6* 6.60

-.53/litro

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
54%

DA VEN. 27.12. A SAB. 28.12. DEAL DI NATALE

2



INCREDIBILI

OFFERTE PER NATALE

DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEA • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
90 g
812626

FINGER FOOD
•	bastoncini di mozzarella,
•	formaggio fresco-jalapeno, oppure
•	nuggets di pollo-formaggio
250 g
820201

IL TEO 
PRIMITIVO  
DI MANDURIA  
DOP
15.5% vol.
0.75 litro
42695

GRANDE  
ALBERONE  
MOSCATO  
SPUMANTE  
DOLCE
7% vol.
0.75 litro
821308

12.49

-30%
per bottiglia 17.95

16.65/litro

4.79

-40%
per bottiglia 7.99

6.39/litro

altre
varietà

2.85

-33%
per confezione 4.29

3.17/100 g

1.49

-54%
per confezione 3.29

-.60/100 g

DEAL DI NATALEDA LUN. 30.12.  A MAR. 31.12.
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
31%

ALLA  
RICETTA

CON VERDURE
GRATIN DI PATATE

PATATE
SVIZZERE

600 g
734844

1.49

-25%
per confezione 

solo 1.99

2.48/kg

Sono di
STAGIONE

SUPERDEAL DA VENERDÌ 27.12. A MARTEDÌ 31.12.

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

4



PERE  
SVIZZERE

1 kg
45184

MELANZANE
origine:  
si veda la confezione
702257

CAROTE 
BIO  
SVIZZERE

1 kg
728706

1.89

-24%
per confezione 

solo 2.49
1.99

-31%
per confezione 

solo 2.89

1.49

-25%
al chilo solo 1.99

aldi-suisse.ch/it/il-nostro-impegno/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER
TEAMALDI

by Sporthilfeby Aiuto sport
5



IL TUO PARTY DI
RENDI INDIMENTICABILE

Perfetto 
per il tuo 

buffet delle
feste

CETRIOLI  
BIO
origine: si veda  
la confezione
740153

sempre disponibile

al pezzo

-.99

ulteriori  
bevande alcoliche  

da pagina 22

POMODORINI 
CILIEGINI 
origine: si veda  
la confezione
500 g
719774

sempre disponibile

per confezione 

1.99
-.40/100 g

LIMONI
origine:  
si veda la confezione 
500 g
60635

sempre disponibile

per confezione

-.89
-.18/100 g

ALLA  
RICETTA

CAPODANNO

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

6



41.40

26.00

*� Indagine interna: fino al 37% più conveniente del concorrente COOP,  
 basato su un’indagine interna dei prezzi del 14.11.2024

Già su 
7 articoli  
risparmi 
15.40 Franchi* 

FRESCHEZZA AL 100% –  
SODDISFATTI O RIMBORSATI
Il nostro obiettivo è avere sempre frutta fresca. 
Sebbene arrivino nei tempi più brevi possibili dal 
produttore a noi, questi prodotti naturali talvolta 
possono non soddisfare le tue esigenze. In tal 
caso, puoi restituirli e ti rimborsiamo completa-
mente l’importo pagato. Anche se te ne accorgi 
solo una volta arrivato a casa. FRESCHEZZA AL

100% 

 SO
DDISFATTI O RIMBORSATI

 GARANZIA
ALDI

LA PROMESSA DEL
PREZZO PIÙ BASSO

7



PANCETTA  
DA CUOCERE
ca. 800 g
700188

1.09

-26%
per 100 g 1.49

10.90/kg

2.-
per 100 g

20.-/kg

PROMOZIONE
da venerdì 27.12.

fino a esaurimento scorte

ARROSTO DI SPALLA  
DI MANZO
ca. 800 g
729981

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
26%

SUPERDEAL DA VENERDÌ 27.12. A MARTEDÌ 31.12.

8



LA CARNE

PREZZO TOP
A UN

SVIZZERA

PIATTO DA  
GRIGLIARE
ca. 450 g
745427

LOMBATA DI AGNELLO  
IN CONFEZIONE XXL
ca. 1 kg/Irlanda, Gran Bretagna
736494

FILETTO DI MAIALE AVVOLTO NELLA PANCETTA
ca. 800 g
724999

PROMOZIONE 
da venerdì 27.12.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

PROMOZIONE 
da venerdì 27.12.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

PROMOZIONE 
da venerdì 27.12.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

9



55.40
96.05

Già su 6 articoli  
risparmi 40,65 Franchi*

*Indagine interna: fino al 42% più conveniente del concorrente COOP, basato su un’indagine interna dei prezzi del 3.12.2024

È PIÙ CONVENIENTE
LA CARNE BUONA

DA NOI

10
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SCEGLI GLI ARTICOLI CON I

E RISPARMIA
PUNTEGGI MIGLIORI

All’articolo:

vincitore del test

CARTA IGIENICA 
UMIDA
2 x 70 strappi
(*disponibile solo in confezione da 2)
830704

TAVOLETTA  
«MOUSSE AL  
CIOCCOLATO»
diverse varietà
5 x 30 g
822087

1.79

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 1.99

1.19/100 g

2.49

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 

da 2* 2.85

​

GOMME DA  
MASTICARE CON  
RIPIENO LIQUIDO
diverse varietà
100 g
804364

2.69

NUOVO  
PREZZO ALDI

al pezzo 2.99

​

altre
varietà

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

11



PENNE ROLLER 
CANCELLABILI 
•	blu,
•	colorate, oppure
•	nero
3 pezzi
712363 / 720379

per confezione

2.99

LETTERE E  
NUMERI  
MAGNETICI
•	100 lettere magnetiche,  

maiuscole e minuscole,  
oppure

•	90 numeri e simboli matematici
722520

PORTA- 
BLOCCO
32 × 25 cm
72746

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

2.79
​

MAPPETTE  
TRASPARENTI
DIN A4, trasparenti
80 pezzi
23763

per confezione

2.49
​

CARAN D’ACHE 
MATITE  
COLORATE
•	mina acquerellabile,  

morbida e resistente
•	per un tratto netto e preciso
•	2,8 mm
18 pezzi
728902

per confezione

8.99
​

CARAN D’ACHE  
MATITE  
COLORATE 
•	mina acquerellabile,  

morbida e resistente
•	per un tratto netto e preciso
•	2,8 mm
12 pezzi
728901

per confezione

6.99
​

per set

4.99
​

diversi  
colori

diversi  
colori

INTELLIGENTE
UNA SPESA

LA CREATIVITÀ
PER STIMOLARE

CARTA MULTIFUNZIONE PREMIUM
ottime proprietà di scorrimento  
ed elevato grado di bianco
500 fogli
719399

per confezione

4.99
​

per confezione

1.99

PENNARELLI 
MAGICI 
ripassando con gli appositi pennarelli magici i colori si 
trasformano nel colore del tappo corrispondente
10 pennarelli magici
•	colore base: verde, blu, lilla, rosso, arancione
•	colore finale: giallo, verde chiaro, rosa, lilla, azzurro
732352 

PROMOZIONI DA VENERDÌ 27.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

12



ARTICOLI DI 
CANCELLERIA
•	taccuino,
•	matita,
•	gomma
•	ecc.
838938

per confezione/al pezzo

2.99
​

RULLO DA 
COLORARE 
CON LICENZA
838218

al pezzo

3.99
​

PELLICOLA MAGNETICA
si attacca alle superfici piatte come ad es. una parete  
o una porta, e ci si scrive sopra con il gessetto
•	2 pellicole autoadesive nel formato 50 × 35 cm,
•	4 gessetti nei colori bianco, giallo, rosa e verde, oppure
•	8 adesivi magnetici in diverse forme
722573

per set

9.99
​

altri
soggetti

altri
soggetti

altri
soggetti

altre
varianti

altri
soggettiEDDING 

ARTICOLI 
DI CANCELLERIA
PER LA CASA
marcatori permanenti 300 e 370
•	resistenti all’acqua e indelebili
•	ricaricabili, oppure
marcatore per congelatore 8000
•	resistente al gelo fino a -25 °C
742106

EVIDENZIATORI
•	6 colori fluo
•	multipunta per 3 diversi tratti
•	colore universale a base di acqua
•	impugnatura ergonomica
742092

FOGLIETTI ADESIVI
•	foglietti autoadesivi FSC
•	cubo da 400 strappi
•	formato 7.5 × 7.5 cm
•	rimovibili senza lasciare tracce
•	colore: giallo
742091

disponibile stagionalmente

per confezione/al pezzo

3.99

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99

AGENDA
837716

​al pezzo

4.99
​

ALTICOLI DI  
CANCELLERIA
SUPER MARIO
diverse varianti
837179

per confezione/al pezzo

3.99

13



PREZZO
ALDI

SCRIVANIA
TUTTO PER LA TUA

AL

FRIXION  
G-2  
METALLIC
•	oro, 
•	bianco e
•	argento
3 pezzi
743316

FRIXION  
CLICKER 
FANCY
•	rosa, 
•	viola e 
•	blu
3 pezzi
743313

FRIXION  
CLICKER  
STANDARD
•	nero, 
•	blu e 
•	rosso
3 pezzi
743314

FRIXION  
CLICKER  
STANDARD 
+ FANCY
7 pezzi
743312

FRIXION  
BALL 
STANDARD
•	nero, 
•	blu e 
•	rosso
3 pezzi
743311

FRIXION  
BALL  
FANCY
•	2 rosso e
•	2 blu
4 pezzi
743309

FRIXION  
BALL 
FANCY
•	arancione, 
•	rosa e
•	rosso scuro
3 pezzi
743310

FRIXION  
BALL 1×  
+ RICARICA 
3×
blu
743315

FRIXION  
PINTOR  
METAL
•	oro e
•	argento
2 pezzi
743317

FRIXION  
BALL 1×  
+ RICARICA  
3×
nero
743318

per confezione

7.49

per confezione

12.99

per confezione

7.49

per confezione

9.99
per confezione

4.99
per confezione

9.99

per confezione

7.49
per confezione

5.99

per confezione

7.49
per confezione

9.99

PROMOZIONI DA VENERDÌ 27.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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KRONTALER
MODERNO ORO- 
LOGIO DA PARETE
•	meccanismo  

silenzioso
•	Ø: 25 cm
•	con batteria
732270

al pezzo

6.99
​

LENTE DI  
INGRANDIMENTO  
DA TAVOLO
•	fattore di ingrandimento:  

lente principale: 1,8×, lente aggiuntiva: 3,3×
•	diametro lente: lente principale: 112 mm,  

lente aggiuntiva: 68 mm
•	alimentazione tramite rete oppure batterie
734119

al pezzo

14.99
​

altri
modelli

altri
modelli

OROLOGIO DA PARETE 
CON NUMERI LUMINOSI
•	meccanismo preciso
•	lancette e numeri si illuminano al buio  

almeno per 3–4 ore
•	con 1 batteria 1,5 V AA Activ Energy
838316

al pezzo

7.99
​

FRIXION  
LIGHT  
SOFT
•	giallo, 
•	rosa e
•	azzurro
3 pezzi
743320

FRIXION  
LIGHT
•	giallo, 
•	rosa e
•	verde
3 pezzi
743319

per confezione

6.99
per confezione

6.99

LENTE DI  
INGRANDIMENTO CON LED
•	ingrandimento  2× e 4,5× (bifocale)
•	lente con 4 livelli di regolazione
•	lente acrilica biconvessa  

di alta qualità
•	con 2 batterie AA LR6
730743

OCCHIALI CON  
LENTE D’INGRANDIMENTO
•	5 diversi accessori con diversi fattori di ingrandimento
•	montatura stabile in ABS e lente in vetro acrilico
•	con custodia per gli accessori, panno per  

la pulizia e 3 batterie AAA Micro LR03
730772

per set

14.99

al pezzo

9.99

15
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDIDA VENERDÌ 27.12.

ORDINA 
ONLINE ALTRI  

ARTICOLI INFORMA-
TICI E MULTIMEDIALI:

IL SETTORE
TUTTO PER

IT E 
MULTIMEDIA

MONITOR ODYSSEY  
G3 LS24DG300EUXEN
740036

al pezzo

129.-
consegna incl.

TV 32FH2EA
745307

ONIT  
SEDIA 
DA GAMING 
BIANCO E GRIGIO
744565

al pezzo

169.-
consegna incl.

al pezzo

149.-
consegna incl.

SEVILLE
TAVOLO AIRLIFT
•	altezza regolabile: 71–120 cm
•	tavolo con piano in vetro
•	dimensioni: 1,2 × 0,6 m
745749

349.-
consegna incl.

al pezzo 399.- 
altri colori:

16
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA VENERDÌ 27.12.SHOP ONLINE ALDI

al pezzo

119.-
consegna incl.

ROBOROCK 
ASPIRAPOLVERE 
S8 MAXV ULTRA 
BIANCO
741963

​al pezzo

999.-
consegna incl.​

STAMPANTE PIXMA TS3550I
BLACK+MULTIPACK
•	compatibile con gli apparecchi mobili: stampa, 

scannerizza e copia da cellulare oppure tablet
•	connettività one-touch senza fili
•	stampa foto senza bordo
734392

APPOGGIAPIEDI  
CON CONTROLLO  
DELLA 
TEMPERATURA
725826

al pezzo

79.99
consegna incl.

BATTERIE AAA
48 pezzi
738523

al pezzo

29.99
consegna incl.​

STAMPANTE OFFICEJET  
PRO 9022E
745051

SOUNDBAR  
HT-SBW110, 2.1
•	larghezza: 35 cm 
•	lunghezza: 88,5 cm 
•	altezza: 18 cm
745298

al pezzo

84.99
consegna incl.

al pezzo

69.99
consegna incl.

17



LAMPADA DA  
PARETE E LETTURA
•	400 lm
•	non dimmerabile
•	con braccio flessibile per orientare  

la luce in base alle proprie esigenze
•	montaggio a parete o accanto al letto
•	durata media: 20 000 ore
•	lunghezza del cavo di alimentazione: 1,8 m
829978

al pezzo

11.99
​

altri
modelli

altri
modelli

altri
colori

STRISCE LED  
ROSSO-GIALLO-BLU WIFI
•	moderna striscia LED wifi con funzione cambio-colore
•	lunghezza: 5 m (accorciabile in modo personalizzato)
•	controllabile tramite telecomando  
	 o app da cellulare
•	classe di protezione: IP20
820820

LAMPADA A PARETE 
CON BRACCIO BASCULANTE
•	con lampadina a filamento sostituibile
•	con braccio flessibile oppure regolabile  
	 in altezza
•	potenza: 4 W o 4,7 W
837628

LAMPADA LED  
DA SCRIVANIA
disponibile in diversi modelli
820789

LAMPADINA LED IN VETRO
•	non dimmerabile, 2700 K (bianco caldo),
•	lampadina LED: A60, 8 W, E27 trasparente, 806 lm
•	lampadina LED: A60, 8 W, E27 opaca, 806 lm, oppure
•	lampadina LED, confezione doppia: A60,  
	 4,8 W,E27 trasparente,  
	 470 lm
817958

LAMPADINA 
CON SUPPORTO 
DI BASE
•	non dimmerabile
•	4 W
•	350 lm
•	bianco caldo, 2200 K
•	Ra > 90
829261

LAMPADA DA GIORNO
•	13 W, 1000 lm, Ra > 90
•	funzione cambio colore,  
	 da luce bianco caldo, bianco  
	 neutro e luce bianco freddo
•	ruotabile e basculabile
•	non abbaglia
•	dimensioni: 15 × 15 × 50 cm
819486

LUCE NOTTURNA  
A LED CON SENSORE  
DI MOVIMENTO
•	con cambio colore
•	con sensore per regolare l’intensità
•	per ambienti interni
819481

al pezzo

14.99

al pezzo

19.99

al pezzo

1.99

al pezzo

12.99

al pezzo

19.99

al pezzo

19.99

altri modelli  
e colori

altri modelli  
e colori

classe di efficienza energetica

al pezzo

4.99

PROMOZIONI DA VENERDÌ 27.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MINI ORCHIDEA
in vaso di ceramica da 8 cm,  
altezza incl. vaso:  18–30 cm,  
2 steli, in diversi colori di fioritura 
con inserto decorativo per  
Capodanno, i per ambienti  
interni, m annaffiare regolar- 
mente, sh sole o mezz’ombra
732368

al pezzo

5.99
​

altri
colori

altri
colori

PER CAPODANNO
AL

PREZZO
ALDI

DECORAZIONI

PORTACHIAVI LED
•	dimensioni: 36 mm, 12,5 mm Ø
•	corpo in alluminio
•	classe di protezione: IP20
•	diversi colori
820777

PICCOLO PANNELLO DA PARETE  
OPPURE PLAFONIERA A LED
•	modulo LED: scheda LED 11 W inclusa, max. 1500 lm, 4000 K
•	angolo di illuminazione: 360°
•	durata media: 25 000 ore
•	dimmerabile tramite interruttore a parete a quattro livelli
•	materiale per fissaggio incluso
•	dimensioni: 295 × 295 × 56 mm (L × l × a)
819863

al pezzo

19.99

disponibile 
anche in 
bianco

GHIRLANDA  
LUMINOSA LED CON  
SFERE IN TESSUTO
con 15 sfere (ca. 6 cm Ø) o 20 sfere  
(ca. 3,5 cm Ø) in tessuto rimovibili,  
batterie incluse
722146

h

al pezzo

9.99

COLONNA A  
LANTERNA  
DECORATIVA  
BIANCA, 2 PEZZI
•	per ambienti interni ed  

esterni protetti
•	in MDF con inserti in vetro
•	colonne aperte in alto
723290

per set

49.99
​

LUCEPIÙ
A UN PREZZO DA LEGGENDA

al pezzo

3.99

19articolo disponibile solo in alcune filiali



RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

Mein Almhof****sup.
NODRIO

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•   area wellness
•   1 buono per trattamenti di benessere del valore 

di EUR 20.- per ogni adulto (da un valore del 
trattamento di EUR 50.–)

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9791286

*2 notti, camera doppia 
  «Basic Small Residenz A», p. es. 27.03. – 29.03.25

Val Blu Sport | 
Hotel | SPA***

BLUDENZ

Servizi inclusi
•  mezza pensione
• area wellness e borsa da bagno
•  utilizzo dei mezzi di trasporto 

pubblici a Vorarlberg 
(incluso nella tassa 
di soggiorno)

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9791227

*  4 notti, camera doppia Standard, 
2 persone, p. es. 19.01. – 23.01.25

Berghotel 
Jägerhof****sup.   

ISNY IN 
ALGOVIA

Servizi inclusi
•  mezza pensione
• area wellness
•  1 uso della cabina a 

infrarossi per camera

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9795129

*  2 notti, camera doppia «Bestprice» 
p.es. 12.01. – 14.01.25

gratis per 1 bambino 
fino a 7 anni

368.-
a persona*

2 notti da

377.-
a persona*

4 notti da

ca. 4000 m2 
area wellness 

ca. 4000 m2 
area wellness  

198.-
a persona*

2 notti da

DEAL

Thermal 
Hotels & Walliser 
Alpentherme***/**** 

LEUKERBAD

Servizi inclusi
•  colazione
•  area wellness, Terme alpine del Vallese incl. 

villaggio sauna del Vallese
• carta ospiti LCB

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9796988

*  1 notte, camera doppia Standard 
«Hotel Maison Blanche», p. es. 16.03. – 17.03.25

Arosa Alpine Club**** 
AROSA

Servizi inclusi
•  colazione o  

mezza pensione plus 
• area wellness e programma di attività
• servizio navetta hotel – Weisshorn Talstation – hotel

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9801709

*  2 notti, colazione, camera doppia Comfort, 
p. es. 05.01. – 07.01.25

Hotel 
Schweizerhof***sup. 

PONTRESINA

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• sauna

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9801221

* 1 notte, camera doppia Comfort, 
   p. es. 15.03. – 16.03.25

1 notte da

118.-
a persona*

2 notti da

227.-
a persona*

1 notte da

164.-
a persona*

incl. Walliser Alpentherme  
(ca. 8000 m2)

gratis per 1 bambino 
fino a 5 anni

solo per adulti
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DEAL

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Utilizziamo DEAL per evidenziare le offerte che puoi prenotare a prezzi particolarmente interessanti. Un DEAL costa meno di CHF 100.– 
a persona per notte se si viaggia da soli. Per le vacanze a lungo raggio, il prezzo è inferiore a CHF 150.– a persona per giorno.

SPECIALE VIAGGI

AL

VACANZE

PREZZO
ALDI

INVERNALI
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

PANE DEL 
CONTADINO
430 g
742875

FLEISCHKÄSE DA 
CUOCERE AL FORNO
600 g
73232

CAFFÈ CREMA  
& AROMA
chicchi interi
1 kg
830191

CACAO IN POLVERE
1 kg
48410

MERLOT  
PAYS  
D’OC  
IGP
13.5% vol.
0.75 litro
804649

LONZA  
DI MAIALE 
INTERA
ca. 800 g
13516

CORONA  
DI SILS
360 g
738863

1.50

-33%
per 100 g 2.25

15.-/kg

4.-

-38%
per confezione 6.49

6.67/kg

6.20

-31%
per confezione 8.99

​

6.40

-30%
per confezione 9.25

​

2.-

-32%
per bottiglia 2.95

2.67/litro

2.-

-32%
al pezzo 2.95

-.56/100 g

2.-

-22%
al pezzo 2.59

-.47/100 g

ROBERT GRILLOU  
GRENACHE- 
CINSAULT PAYS  
D’OC IGP
12% vol.
0.75 litro
804867

2.-

-42%
per bottiglia 3.49

2.67/litro

SUPERDEALDA VENERDÌ 27.12. A SABATO 28.12.
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LIMONI BIO
origine: si veda la confezione
710634

-.33

-26%
al pezzo solo -.45



I TAPPI!
FAI ESPLODERE

VINO  
FRIZZANTE
10.5% vol.
0.75 litro
805350

2.29

-22%
per bottiglia 2.95

3.05/litro

2

SASSO AL VENTO  
NEGROAMARO IGT
13.5% vol.
0.75 litro
805578

3.49

-22%
per bottiglia 4.49

4.65/litro

1

MOSCATO 
SPUMANTE  
DOLCE
7% vol.
0.75 litro
804872

2.99

-24%
per bottiglia 3.95

3.99/litro

3

DANTI  
PROSECCO  
DOC
11% vol.
0.375 litro
8048712.99

-40%
per bottiglia 4.99

-.80/100 ml

4

RAVINI  
HUGO  
FRIZZANTE
6.9% vol.
0.75 litro
805307

1.89

-51%
per bottiglia 3.89

2.52/litro

5

5

2

3

4

1

SUPERDEAL DA VENERDÌ 27.12. A MARTEDÌ 31.12.
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RAVINI  
HUGO FRIZZANTE
6.9% vol.
6 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 6)
836459

2.99

-25%
per confezione 

da 6* 3.99

-.25/100 ml

6

RAVINI  
LITCHI FRIZZANTE
6.9% vol.
6 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 6)
836463

2.99

-25%
per confezione 

da 6* 3.99

-.25/100 ml

7

BURLWOOD  
WHITE ZINFANDEL
8% vol.
0.75 litro
826676

2.99

-33%
per bottiglia 4.49

3.99/litro

10

LES COTEAUX 
DÉZALEY 
GRAND CRU AOC
12.5% vol.
0.7 litro
7275908.49

-50%
per bottiglia 16.99

12.13/litro

9

6

8
9

10

7

SAN ZENONE  
BIANCO  
TREVENEZIE IGT
12.5% vol.
0.75 litro
8046623.99

-20%
per bottiglia 4.99

5.32/litro

8
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BAGUETTE
diverse varietà
6 x 125 g
812160

PIZZETTE 
PICCO BELLI
diverse varietà
12 x 30 g
821376

BASTONCINI  
DI SALAME
•	classici, oppure
•	di pollame
100 g/90 g
32433

SPECK TIROLESE
400 g
53187

1.99

-42%
per confezione 3.49

-.55/100 g

2.99

-33%
per confezione 4.49

3.99/kg

9.99

-29%
al pezzo 14.25

2.50/100 g

1.69

-28%
per confezione 2.35

1.69/1.88/100 g

SUPERDEAL DA VENERDÌ 27.12. A MARTEDÌ 31.12.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
42%
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PIZZA MARGHERITA
3 x 300 g
832870

2.49

-30%
per confezione 3.59

2.77/kg

PIZZA AL SALAME
3 x 350 g
832599

FORMAGGIO  
A PASTA DURA 
SVIZZERO
400 g
17680

3.49

-30%
per confezione 4.99

3.32/kg

2.99

-31%
al pezzo 4.35

-.75/100 g

SALSA 
GOURMET
diverse varietà
340 g
742891

1.69

-34%
al pezzo 2.59

-.50/100 g​

PRODOTTO
SVIZZERO
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TOPI 
DESSERT AL LATTE
4 x 100 g
821297

1.29

-30%
per confezione 1.85

-.32/100 g

MIX DI FRUTTA SECCA
150 g
38024

2.59

-34%
per confezione 3.95

1.73/100 g

ARACHIDI RIVESTITE
•	al wasabi, oppure
•	alla paprica
200 g
805873

-.89

-25%
per confezione 1.19

-.45/100 g

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
41%

SUCCO DA SPRE- 
MITURA DIRETTA
•	ananas,
•	arancia, oppure
•	pompelmo rosa
1 litro
60273

1.69

-36%
per confezione 2.65

​

SUPERDEAL DA VENERDÌ 27.12. A MARTEDÌ 31.12.
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MIX DI FRUTTA SECCA
200 g
815201

1.99

-33%
per confezione 2.99

1.-/100 g

PREZZO
ALDI

QUALCOSA DA
SGRANOCCHIARE

AL

SEMPRE

CHEESE BALLS
160 g
729507

SMILING BEAR
classic
150 g
708660

SNACKY STARS
•	classic, oppure
•	panna acida e cipolla
125 g
733079

PUFULETI
85 g
703971

-.99

-41%
per confezione 1.69

1.16/100 g

1.25

-35%
per confezione 1.95

-.83/100 g

1.39

-38%
per confezione 2.25

-.87/100 g

-.99

-28%
per confezione 1.39

-.79/100 g

27



LIMONATA  
BITTER
diverse varietà
6 x 1 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
839732

2.49

-29%
per confezione 

da 6* 3.54

​-.42/litro

altre
varietà

LIMONATA
•	al limone classica, 

oppure
•	all’arancia classica
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
730853

2.39

-32%
per confezione 

da 6* 3.54

-.27/litro

LIMONATA
•	al limone zero, oppure
•	all’arancia zero
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
738618

2.39

-32%
per confezione 

da 6* 3.54

-.27/litro

in confezione 
da 6

in confezione 
da 6

in confezione 
da 6

in confezione 
da 6

L’ATMOSFERA
GIUSTA

PREZZI PER CREARE

SUPERDEAL DA VENERDÌ 27.12. A MARTEDÌ 31.12.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
32%
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APERITIVO BITTER
drink analcolico
6 x 0.1 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
704897

TÈ FREDDO  
ALLA  
PESCA
classico
1 litro
740741

TÈ FREDDO  
ALLA  
LIMONE
classico
1 litro
740742

BIRRA 
WEISS
5% vol.
0.5 litro
805806

-.49

-28%
per lattina -.69

-.10/100 ml

1.99

-32%
per confezione 

da 6* 2.95

3.32/litro

sempre disponibile

per confezione

-.79
​

sempre disponibile

per confezione

-.79
​

COLA 
CLASSICA
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
730918

COLA 
ZERO
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
730922

2.39

-32%
per confezione 

da 6* 3.54

-.27/litro

2.39

-32%
per confezione 

da 6* 3.54

-.27/litro

in confezione 
da 6

in confezione 
da 6
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ANTIPASTI IN BUSTA
pronti da consumare  
con solo il 5% di olio
•	pomodori secchi, oppure
•	carciofi
100 g
841837

SPIEDINI DI  
VERDURE  
SOTT’ACETO
140 g
828131

per vasetto

1.99
1.42/100 g

FESTEGGIARE
TUTTO PER

L’ANNO NUOVO

1.99

-37%
per confezione 3.16

confronto con la concorrenza

GAMBERINA
SORBETTO IN COPPA  
DI CHAMPAGNE
•	limone, oppure
•	maracuja
280 g
736683

per confezione

4.99
1.78/100 g

GNOCCHI 
PREMIUM
•	chicche, 
•	gnocchi  

al pomodoro,  
oppure

•	integrali
500 g
828273

per confezione

1.99
-.40/100 g

GAMBERI MARINATI 
SOTT’OLIO
diverse varietà
100 g
831765

al pezzo

2.49

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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APERITIVO 
SPRITZ
6.9% vol.
3 x 200 ml
828988

per confezione

2.99
4.98/litro

MOËT & CHANDON 
CHAMPAGNE MOËT BRUT
12% vol.
0.75 litro
740223

BIRRA DI CAPODANNO
5.2% vol.
3 litri
35740

per bottiglia

19.99
6.66/litro

37.99

-21%
per bottiglia 48.50

50.65/litro

confronto con la concorrenza

TAITTINGER  
CHAMPAGNE BRUT AOC
12% vol.
0.75 litro
745196

per bottiglia

41.95
55.93/litro
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FONDUE PRONTA
2 x 400 g
45165

FONDUE 
MOITIÉ-
MOITIÉ
2 x 400 g
717214

FONDUE
•	moitié-moitié,  

oppure
•	gruyère
2 x 400 g
708012

MIX PER  
FONDUE DI 
FORMAGGIO
2 x 400 g
47057

FONDUE  
FRESCA  
VALLESANA 
•	Valais excellence
•	prodotto svizzero  

di montagna
500 g
13095

disponibile stagionalmente

per confezione

11.49
14.36/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

10.79
2.16/100 g

sempre disponibile

per confezione

6.89
8.61/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

14.95
18.69/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

14.99
3.-/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

10.49
13.11/kg

PER TUTTE LE TASCHE
DELIZIOSE FONDUE

FONDUE  
FRESCA  
MOITIÉ- 
MOITIÉ
500 g
738823

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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PANE PER FONDUE
360 g
741967

sempre disponibile

al pezzo

2.79
-.78/100 g

UVA
senza semi,
origine:  
si veda la confezione
500 g
703122

sempre disponibile

per confezione solo

1.99
-.40/100 g

EXTRA  
BLEU CIEL  
HUMAGNE  
ROUGE 
AOC
13% vol.
0.75 litro
733684

EXTRA 
BLEU CIEL  
JOHANNISBERG  
AOC
13.1% vol.
0.75 litro
733729

PASTA COMBUSTIBILE  
DI SICU- 
REZZA
3 x 80 g
742094 

sempre disponibile

per bottiglia

12.99
17.32/litro

sempre disponibile

per bottiglia

12.99
17.32/litro

disponibile stagionalmente

per confezione

2.29
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FONDUE 
CHINOISE 
DI MANZO
400 g
723921

disponibile stagionalmente

per confezione

19.99
5.-/100 g

altre  
varietà

FONDO
diverse  
varietà
400 ml
723811

per vasetto

2.99
-.75/100 ml

disponibile stagionalmente

MIX PER  
FONDUE CHINOISE
47 g
740287

disponibile stagionalmente

per confezione

4.19
-.89/10 g

SALSA  
CURRY-MANGO  
PER FONDUE
180 g
743633

SALSA  
COCKTAIL PER FONDUE
180 g
743635

SALSA  
TARTARA PER FONDUE
180 g
743632

FONDUE 
CHINOISE 
DI MAIALE
400 g
61899

FONDUE 
CHINOISE  
DI TACCHINO
400 g
55736

disponibile stagionalmente

per confezione

13.99
3.50/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

14.99
3.75/100 g

sempre disponibile

per vasetto

1.99
1.11/100 g

sempre disponibile

per vasetto

1.99
1.11/100 g

sempre disponibile

per vasetto

1.99
1.11/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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PANCETTA A 
DADINI BIO
2 x 80 g
710812

FORMAGGIO 
PER RACLETTE
A FETTE
400 g
61234

SPECK DA 
RACLETTE
100 g
735149

I PREZZI

TRADIZIONE
IMBATTIBILI SONO UNA

sempre disponibile

per confezione

5.99
1.50/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.99
​

sempre disponibile

per confezione

4.49
2.81/100 g

RACLETTE DU VALAIS  
AOP A FETTE
340 g
717015

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.94/100 g
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FORMAGGIO 
PER  
RACLETTE  
A FETTE
•	affumicato,
•	al vino bianco,  

oppure
•	ai jalapeños
300 g
738607

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
2.33/100 g

AGLIO
origine: si veda la confezione
200 g
718901

CHAMPIGNON
SVIZZERI

250 g
35082

PEPERONI ROSSI
origine: si veda la confezione
500 g
719438

PATATE DA RACLETTE
SVIZZERE 

1 kg
43499

sempre disponibile

per confezione solo

1.39
-.28/100 g

sempre disponibile

per confezione solo

-.79
-.40/100 g

sempre disponibile

per confezione solo

1.29

sempre disponibile

per confezione solo

1.99
-.80/100 g

Sono di
STAGIONE

FORMAGGIO DA FONDERE A CASA

IL PIACERE DEL

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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CETRIOLINI
•	al miele,
•	all’aglio, oppure
•	al peperoncino
190 g
809721

EPESSES  
AOC
12% vol.
0.70 litro
61332

MINI PANNOCCHIE  
DI MAIS
190 g
828900

LES ETER-
NELLES  
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litro
59859

sempre disponibile

per vasetto

1.69
-.89/100 g

sempre disponibile

per bottiglia

10.95
15.64/litro

sempre disponibile

per bottiglia

8.95
11.93/litro

sempre disponibile

per vasetto

1.99
1.05/100 g

altre
varietà

MINI CONFEZIONI  
DI MAIS
3 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
810854

CIPOLLINE
190 g
828947

disponibile stagionalmente

per vasetto

-.95
-.50/100 g  
peso sgocciolato 

sempre disponibile

per confezione da 3*

3.09
-.74/100 g

POMODORI 
CILIEGINI A 
GRAPPOLO 
PREMIUM
origine: si veda  
la confezione
200 g
719438

sempre disponibile

per confezione solo

2.29
1.15/100 g
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TROVA LA  
CORONA D’ORO  
E VINCI UNO DEI  
500 BUONI SPESA ALDI  
DEL VALORE DI CHF 100.–

VALORE TOTALE IN PALIO

CHF 50’000.– 
Ulteriori informazioni

GIOCO A PREMI
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Disponibile 
dal 27.12.

TORTA DEI RE MAGI  
VEGANA  
AL CIOCCOLATO  
180 g
730740

TORTA DEI RE MAGI  
CON UVETTA
con granella di zucchero
360 g
717076

TORTA DEI RE MAGI 
CON CIOCCOLATO
con scaglie di mandorle
350 g
717077

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.45
1.36/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.99
-.83/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
1.14/100 g
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CIOCCOLATO  
KÄGI FRET
•	classico, oppure
•	alla nocciola
6 x 50 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
702645

MIX DI 
BARRETTE 
MINI
1.13 kg
716322

NUTELLA 
B-READY
220 g
45156

GIPFEL 
ALLA 
NUTELLA 
340 g
733802

al pezzo

5.49
1.61/100 g

POP CORN
•	salted caramel, oppure
•	toffee caramel
125 g
726607

per confezione da 6*

5.95
1.98/100 g

per confezione

12.95
11.46/kg

per confezione

1.99
1.59/100 g

CHEESECAKE OPPURE BROWNIES
350 g/300 g
734233

BARRETTE 
IN CONFEZIONE MAXI
378 g
715811

4.19

-26%
per confezione 5.67

1.90/100 g

confronto con la concorrenza

4.99

-20%
per confezione 6.30

1.32/100 g

confronto con la concorrenza

SANDWICH  
PACCO MULTIPLO
600 ml
737683

al pezzo

6.99
11.65/litro

per confezione

3.99
1.14/1.33/ 
100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CAFFÈ CREMA E 
GUSTO CLASSICO
chicchi interi
1 kg
727569

CAFFÈ 
«TRADITION»
•	macinato, oppure
•	chicchi interi
2 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
725433 / 725434

CAPSULE DI CAFFÈ 
QUALITÀ ORO
compatibili con Nespresso®
3 x 10 capsule
(*disponibile solo in confezione da 3)
728026

CAPSULE DI CAFFÈ 
QUALITÀ ROSSA
compatibili con Nespresso®
30 capsule
728036

ORIGINAL
4.8% vol.
15 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 15)
47556

CHICCO D’ORO

altre
varietà

SFIZIOSA
PER UNA PAUSA

9.95

-32%
per confezione 

da 3* 14.85

-.33/pezzo

confronto con la concorrenza

9.95

-32%
per confezione 14.85

-.33/pezzo

confronto con la concorrenza

11.69

-34%
per confezione 17.75

​

confronto con la concorrenza

12.49

-33%
per confezione 

da 15* 18.75

2.52/litro

confronto con la concorrenza

14.49

-33%
per confezione 

da 2* 21.80

​

confronto con la concorrenza
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PIZZA CASA DI MAMA
•	speciale, oppure
•	diavola
415 g/405 g
733112

INVOLTINI 
PRIMAVERA 
DI POLLO
300 g
738449

per confezione

6.89
2.30/100 g

IL MODO PIÙ VANTAGGIOSO 
PER GODERSI LA VITA

al pezzo

4.99
1.20/1.23/ 
100 g

RÖSTI 
ORIGINAL
3 x 500 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
728047

6.79

-40%
per confezione 

da 3* 11.40

4.53/kg

confronto con la concorrenza

FRUTTI DI MARE 
CON POMODORO
300 g
733335

per confezione

3.99
1.33/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MAIONESE CONFE-
ZIONE DOPPIA
•	maionese Thomy light, oppure
•	maionese alla francese
2 x 280 g/2 x 265 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
734783

TONNO
•	limone e pepe, oppure
•	al peperoncino
2 x 3 x 52 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
729416

TONNO
•	all’olio d’oliva, oppure
•	al naturale
2 x 3 x 56/52 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
729424

PATÈ DI TONNO
2 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
700896

YOGURT  
ACTIVIA 
•	mix di frutta,  

oppure
•	mix di cereali
8 x 115 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
705658

4.89

-23%
per confezione 

da 2* 6.40

2.45/100 g

confronto con la concorrenza

9.75

-29%
per confezione 

da 6* 13.90

2.90/3.13/100 g

confronto con la concorrenza

10.79

-32%
per confezione 

da 6* 15.90

3.46/100 g

confronto con la concorrenza

INSALATISSIME
•	alla messicana, 
•	al mais, oppure
•	cous cous
2 x 2 x 160 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
729353

4.45

-20%
per confezione 

da 2* 5.60

7.95/8.40/kg

confronto con la concorrenza

10.69

-29%
per confezione 

da 4* 15.20

16.70/kg

confronto con la concorrenza

TONNO MSC
•	al naturale, oppure
•	all’olio d’oliva
2 x 2 x 112/104 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
736693

AVENA 
BARISTA
1 litro
733360

per confezione

2.99
​

per confezione da 8*

5.19
5.64/kg

11.69

-26%
per confezione 

da 4* 16.-

2.81/3.48/100 g

confronto con la concorrenza
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per confezione da 3*

4.49
4.54/3.40/3.25/100 g

TRIO DI 
ZUPPE IN 
BUSTA
diverse varietà
3 x 66–108 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
707955

TRIO DI 
SALSE
diverse varietà
3 x 30–33 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
732360

SALSA  
D’ARROSTO
850 g
702497

QUICK 
NOODLES 
ASIA
diverse varietà
70–75 g
743855

1.59

-16%
al pezzo 1.90

2.18/2.12/100 g

confronto con la concorrenza

15.49

-21%
per confezione 19.85

18.22/kg

confronto con la concorrenza

4.49

-23%
per confezione 

da 3* 5.85

4.99/4.54/100 g

confronto con la concorrenza

4.95

-25%
per confezione 

da 3* 6.60

2.50/2.32/2.12/1.53/100 g

confronto con la concorrenza

8.99

-25%
per confezione 

da 3* 12.-

2.75/2.65/100 g

confronto con la concorrenza

TRIO DI DADI
•	vegetale, 3 x 113 g,
•	pollo, 3 x 109 g, oppure
•	manzo, 3 x 109 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
741891

TRIO DI 
PREPARATI
•	gratin di fagiolini  

e prosciutto,  
3 x 46 g,

•	ragù, 3 x 44 g, 
oppure

•	scaloppine alla 
panna e pepe- 
roni, 3 x 33 g

(*disponibile solo  
in confezione da 3)
703654

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CHIPS 
ALLA  
PAPRICA
280 g
73492

È la migliore qualità 
al miglior prezzo.

*Kassensturz del 9.4.2024 basato sulle  
  9 varietà di patatine più apprezzate in

ADORA LE PATATINE*
SVIZZERO

IL PUBBLICO

DI ALDI, SENZA OMBRA DI DUBBIO

sempre disponibile

per confezione

2.84
1.01/100 g bene

Degustazione 
pubblica: 9 Chips
alla paprica 

04/2024
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CAMICIA DA UOMO
misure: 48–58*
829389

al pezzo

12.99
​

diversi
colori

*non tutti i modelli sono disponibili in tutte le misure

PULLOVER IN MAGLIA FINE 
DA UOMO 
misure: 48–58*
829390

diversi
colori

CARDIGAN DA UOMO
misure: 48–58
826949

al pezzo

14.99
​

1

1 al pezzo

9.99
​

ALLA
SEI SEMPRE

CON NOI

MODA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

46



BOXER  
DA UOMO
taglie: M–XXL
5 pezzi
827009

OROLOGIO 
DA POLSO 
KIENZLE
con batteria
840959

VERA
PELLE

diversi
colori

altri  
colori e 
fantasie

altri  
colori e 
fantasie

altri  
colori

PULLOVER IN MAGLIA FINE 
DA UOMO 
misure: 48–58*
829390

JEANS DA UOMO
misure: 48–56
827454

al pezzo

9.99
​

PIGIAMA  
DA UOMO
misure: 48–58
827000

BOXER RÉTRO  
DA UOMO
taglie: M–XXL
2 pezzi
819401

per confezione

3.99
​

FELPA  
DA UOMO
misure: 48–58
828680

al pezzo

12.99
​

per confezione

9.99
​

per set

9.99
​

al pezzo

14.99
​

CINTURA IN PELLE
misure da donna: 85–95 cm,  
misure da uomo: 95–110 cm
832866

al pezzo

7.99
​
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PULLOVER DA DONNA
misure: 36–46
838144

al pezzo

9.99
​

PULLOVER IN MAGLIA FINE
misure: 36–46
826105

al pezzo

9.99
​

ELEGANZA
PER TUTTA LA

STAGIONE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CALZINI  
SPORTIVI  
CON 
TERMO- 
REGOLAZIONE
con inserti in spugna  
e tallone e punta rinforzati,  
misure: 35–46
838386

CALZE INVERNALI  
WELLNESS
misure: 35–46
2 paia
831570

GIACCA SPORTIVA INVERNALE
traspirante, idrorepellente grazie alla finitura  
BIONIC FINISH ECO, con diverse tasche,  
misure da donna: 36–46,  
misure da uomo: 48–56
838600

al pezzo

24.99
​

CANOTTIERA OPPURE CALZAMAGLIA 
PER SPORT INVERNALI
traspiranti e idrorepellenti, hydrocool,  
con gestione dell’umidità,  
misure da donna: 36–46,  
misure da uomo: 48–56
839104

diversi
colori

diversi
colori

diversi
colori

diversi
colori

diverse
colori

per paio

2.99

per set

14.99
​

CALZINI
80% cotone,  
misure: 35–46
7 paia
818606

CIABATTE DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
con suola in gomma per una presa maggiore, misure: 37–45*
827529

*non tutti i modelli sono  
disponibili in tutte le misure

per paio

6.99

PANTOFOLE COMFORT
in colori alla moda e con calda imbottitura,  
soletta interna in memory form e suola in TPR,  
misure: 37–45*
827532

per paio

4.99
​

per confezione

6.99
​

per confezione

1.99
​
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LA MI- 
GLIORE 
QUALITÀ 

AL MIGLIOR 
PREZZO

CHAMPION
SERVICE-

SVIZZERA 2024 
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Highlights
•  scopri Dubai con un tour della città e visita il Dubai Mall
• gita in barca nella Marina di Dubai

5 giorni, colazione, volo incluso
Codice viaggio: 9801418

* 5 giorni, Hotel****, camera doppia, p. es. 05.03. – 09.03.25

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

1249.-
per persona*

5 giorni da

AL
DUBAILAST MINUTE PER 

PREZZO
ALDI

esperienza di un safari nel 
deserto con barbecue

Prenota qui le tue 
prossime vacanze

all’Hotel Tryp by Wyndham****, Double-
Tree by Hilton Dubai M Square***** o JA 
The Resort– Ja Lake View Hotel*****

Tour della cittàDUBAI

AST_Teaser_KW52_2024_IT_V1_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW52_2024_IT_V1_FINAL.indd   1 05.12.24   16:2105.12.24   16:21

CHF

17.45

PROMOZIONE

al mese

dal 31.12.2024 al 5.1.2025

CHF

24.90

aldi-mobile.ch/it

ABBONAMENTO
SWISS UNLIMITED
chiamate e internet senza  
limiti 5G highspeed in Svizzera

ABBONAMENTO DI TELEFONIA
ASSICURATI ORA IL TUO

SWISS UNLIMITED

COLLEGATI  
CON IL NUOVO  

ANNO 
AL MIGLIOR  

PREZZO!
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDIDA LUNEDÌ 30.12.

NOSTRI PRODOTTI
TUTTI I

NELLO SHOP ONLINE

TAPIS ROULANT R1 PRO
•	per passeggiate regolari nelle  

quattro mura di casa
•	grazie ai due rulli è comodo  

da riporre
•	richiudibile 
744643

al pezzo

499.-
​consegna incl.

VOGATORE
•	sistema frenante: resistenza dell’acqua
•	valori misurati: consumo di calorie, tempo, 

distanza, velocità, frequenza di colpi
•	portata massima: 120 kg
•	peso: 30 kg
•	larghezza della struttura: 50 cm
•	altezza della struttura: 58 cm
730445

al pezzo

399.-
​consegna incl.

XIAOMI  
REDMI WATCH 3 ACTIVE
•	display LCD ultralarge da 1,83"
•	supporto per chiamate con Bluetooth
•	resistenza all’acqua 5ATM
•	fino a 12 giorni di utilizzo
•	più di 100 funzioni fitness
735397

al pezzo

34.99
​consegna incl.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 30.12.SHOP ONLINE ALDI

ERGOMETRO
•	permette un allenamento stimolante, sicuro ed efficace
•	manubrio comfort ergonomico orientabile
716289

al pezzo

199.-
​consegna incl.

COMPEX
COREBELT 1.0 S/M, L/XL
•	per allenare e scolpire gli addominali  

e i dorsali
•	rafforzare questi muscoli  

previene i dolori alla schiena
745215

al pezzo

99.99
​consegna incl.

ORDINA  
ORA  

ONLINE: 
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RISPARMIARE
CONTA

sempre disponibile

per confezione

2.49
1.25/kg

sempre disponibile

per confezione

7.85
7.70/kg

da ALDIARTICOLI DI MARCA

Purina One 800 g	 7.89
Felix wet 12 x 85 g	 7.85
Felix Dry 2 kg	 8.45

************************************
PREZZO ALDI	 1 1.59
************************************

Risparmia  
fino al  
70%Cibi sani...

...a prezzi da  
leccarsi i baffi!

Cibo per gatti 12 x 85 g	 3.99
Shah Cl. Cibo secco per gatti 2 k	 2.49 
Cibo secco prem. Prem. 750 g	 2.55

************************************
PREZZO ALDI 	 4.1 7
************************************

ALDIARTICOLI DI MARCA

sempre disponibile

per confezione

8.45
4.23/kgsempre disponibile

per confezione

7.89
9.86/kg

Nivea Shower Men	 2.95
Head & Shoulders Shampoo	 4.89
Nivea Men Deospray	 3.75

************************************
ALDI PREIS	 24.19
************************************

sempre disponibile

per confezione

3.99
3.91/kg

sempre disponibile

per confezione

2.55
3.40/kg

Nivea Shower Men	 2.95
Head & Shoulders Shampoo	 4.89
Nivea Men Deospray	 3.75

************************************
ALDI PREIS	 9.03
************************************

DAL NOSTRO ASSORTIMENTODAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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Nivea Shower Men	 2.95
Head & Shoulders Shampoo	 4.89
Nivea Men Deospray	 3.75

************************************
ALDI PREIS	 24.19
************************************

Nivea Shower Men	 2.95
Head & Shoulders Shampoo	 4.89
Nivea Men Deospray	 3.75

************************************
ALDI PREIS	 9.03
************************************

4’700.-
X 13 STIPENDIO LORDO  

MENSILE*

Compiti
•	predisposizione della merce
•	operazioni di cassa
•	cottura del pane nella Panetteria
•	assistenza ai clienti
•	pulizia della filiale
•	collaborazione per eventuali  

altre mansioni​

ADDETTO  
VENDITE
(M/F/X)

*Salario minimo per 42 ore settimanali

Con il tuo lavoro desideri poter 
sfruttare i tuoi talenti e appro-
fittare dei numeroi vantaggi? 
Benvenuto nel TEAMALDI

DI SQUADRA
SPIRITO

SUL LAVORO PER NOI È  
FONDAMENTALE, E PER TE?»

«LO

TEAMALDI
FAR PARTE DEL

ENTRA A

DIVENTA ANCHE TU

www.jobs.aldi.ch/it
PARTE DEL  TEAMALDI: 
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2024 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
Telefono	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 52
Split 3

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

LONZA DI MAIALE  
INTERA
ca. 800 g
13516

1.50

-33%
per 100 g 2.25

15.-/kg

PANE DEL 
CONTADINO
430 g
742875

Consulta i nostri  
orari di apertura  

straordinari 
per Capodanno.

Giorni festivi

2.-

-22%
al pezzo 2.59

-.47/100 g

ROBERT  
GRILLOU  
GRENACHE- 
CINSAULT  
PAYS D’OC  
IGP
12% vol.
0.75 litro
804867

2.-

-42%
per bottiglia 3.49

2.67/litro

CAFFÈ CREMA & AROMA
chicchi interi
1 kg
830191

6.20

-31%
per confezione 8.99

​

DA VENERDÌ 27.12. A SABATO 28.12.



aldi-
now.ch

•	Costi di spedizione da CHF 6.90 
•	Valore minimo d’ordinazione solo CHF 50.–
•	Ampia gamma di prodotti 

LETTERINA

ORDINA ORA GENERI  
ALIMENTARI ONLINE

PIÙ TEMPO
PER I MIEI  

CARI

E GODITI LE FESTE
IN TRANQUILLITÀ
FAI LA SPESA



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
	 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


